Alias nonnullas partes ostendere possem in quib⁹ magni paruis excedunt: si utrisq; tamē & bona materies & æqua scientia concederetur: præsentum si in rebus quæ ad corpus spectant: concertatio esset. Si & magnus & minimus enī parum scirent: semper ad partē minori corporis conuenientem uenirent: ignari equidem semp in primo cōgressu coniungi solent: unde minor conuentientiorem appræhensionem habet. At uerum si artifices sunt: quisq; extra moraretur: imo & magn⁹ libentius quum magis id ille sibi conuenire cognosceret: quāuis ego eorū neminem adhuc uidi: qui sua conuenientia intelligeret: Immo contrarium capessunt. Nam uti distantes atq; erecti esse deberent: ipsi & accedunt & inclinantur: quibus in rebus & in earum singulis nimium perdunt. Quum arbor namq; scinditur: si ea ad partem ali quam pēdet: prius q̄ ipsius medianam magnitudinem secemus: cadit, quæ quum recte erigitur & si in totum scissa est: supra sui truncū quā doq; firmatur, quā ob rem magnus homo rectus incedere debet, quū inclinatur enim suæ iacturæ iter ingreditur. Nā quū inclinatione quā doq; indiget: nunquā id nisi super genua agere debet: neq; inclinatio ad aliquam partem illum iuuat. At ipsi pedes remotius q̄ possunt: eo modo mittunt: ut quum ad ruinam eunt: nihil ab iis iuuari queant: nec multo magis cadere tardant: q̄ a contrario deseruntur, non quippe in se ipsis sed in aduersariis tenētur: quā ob rem maior labor ut eos prosternas corpus subterfugere est. qui & quum illo modo procedunt: hostes iacturæ securos pene reddunt, qui pedes uel distates uel nimium adiuvicem exparsi ducunt: & cum labore & sine utilitate armant: quāuis sui aduersarii ut illos adiūgant: a se ipsis cadere queūt. Neq; tunc tamen illi qui supra pedes restat: uictoria ascribenda est: non aliter equidem aliquo in cespite obstante cadere solemus. Magni præterea damnum nimia in parte ob id recipiunt: quia elationē proceritati æquare sœpe contendunt. quum aliquem equidem paruum qui aliqua in re præstet: uident: eundem illico non nisi per artem uale dicunt: cui quoq; & cum artis negligentia & coniunctione secum: minant̄ quod illis uti superius demonstratum est: maxime nocet uti: quum de brachis uel de collo exempli causa luctatur: in quibus appræhensionib⁹ magni prædā ab imo capiūt: & ea prope se eleuare possunt. At minimus quanuis multum inflectatur: alium e solo leuare sua membrorum pusillitas tetat: neq; illum super brachia de portare potest: ad id quippe magis q̄ duplex uis certe requiritur: & elonginquo non nisi brachis eleuatur, quæ res illi qui auctius